reborabitur vir. Non in fortitudine viri
beneplacitū habebit deus: nec in abis
viri beneplacitū erit ei. Beneplacitū
est dno sup timetis eū: et in eis qui spāt
in mō eī. **Q**uius est homine. iustā ce
cū vel claudū iurare in regnū celoꝝ:
q̄ duos oculos manū et pedes hntem.
mitti in gehēnā ignis. **C**orpat lux
oibz et hōi ad mustis et bestis: spūat aut
lux. oibz et hōi ad angel. **N**illa mors
quāq̄ iūrat i aiaz: p̄ istā vitā redit
eā. **D**octor bonū. tot mortuos suscitāt
tot cecos illūnat tot infirmos curat:
q̄ hōies vbo suo et exēplo. aut solūtu
dis sue zelo. alia ve qualūq̄ occasio
ne i aia iūrat illūnat a peccis et vicijs
et surge frāt. in bonā voluntate et san
ppositū iduāt: et i spē vix etne regne
rit. **I**sta aut mirācula multa p̄cōsio
ra sūt q̄ corporalia. q̄ spūalia: et cō
digniora sūt. in subiecto digniori.
mirācula corporalia in nltis gredēnōā
sunt aia corpū. stella glōbā aurū in
nō et celo tūā. **P**ecā vō sūt que se
pant int nob et dno: opposuisti et
nube ne trāsuꝝ oīo. **A**ng igni
malū igitur malū est et i et velle
tate loq̄ta. q̄ cōmūitatis et et velle
vno die oflagrare: q̄ q̄ vno peccā
mortale. ab āquo mittentur. **P**rimo
qui tūc dno. offendit ad cōmūitatis
p̄cepta peccat: vbi quis totū mō
dū et oēs creaturas. tūc dno merito ad
sunt iūrat: q̄ dī vōlūtatē et eī mīā
dno nō obedire. **Q**uia tōi peccā
mortali aia peccat: mōibz et que tūc
habz et nullū sūt: ad sūt ipā peccā.
Ang gō malū et velle quāq̄ malū t̄pale.
p̄re. q̄ aiaz apte p̄cōtū ad dī offen
sā mortali peccat. **Q**ui tūc nō p̄cōtū
et remediū. q̄ hō dū adhuc vīuit potuit
penitē: et peccā sua dīvīdo cōfiteor

sanctissimo deo. **V**alde aut p̄cōsio
i p̄cōtū sine p̄mā p̄manē. **S**i eō linguē
hōm loqueret. si tot hōies p̄cōtū dōtūā
dūtes quot ab hōe fuerit i mōdo. et
quot sūt i celo: et tūpū amor
talibz p̄ p̄mā nō tūc dōtūā. sūt et
velut es sōmū aut p̄cōtū. **T**ribalū tūc
et aut sūt tāpāna sūt p̄cōtū. **E**t
et hōm vīdūatī dōfines. **E**t si p̄cōtū
sūt dōtūā dōtūā et p̄cōtū mūdi. et tōi
mūdi p̄cōtū vīdūatī. et p̄ p̄mā tōi
nō tōi gēs. **E**t p̄cōtū mortaliū: nichil
p̄cōtū. **E**t oēs iudeos hereticos et pa
ganos. ad fidē dūtes. et i mortali
peccato est: nichil t̄ p̄cōtū etne sa
lūdo vī. **S**i mille claustrū oīo. **E**t
et mille hōspitalia. p̄cōtū mūdi edificat.
et i illis oēs mūdi paupes de vobis tūc
p̄cōtū. q̄ dū i peccō est mortali: nō
est i statu salūdo. **S**i corpū tūc ad
cremādū daret sūt sūt laurēdo. **E**t
ad extorādū vt sūt bartholomēus.
ad vīdūatī vt petrus: si i vno
tō mortali peccō mortuus fuerit: mīā
salūdo. **S**i mille milia missarū p̄
te dīcētur. si oēs sūt ad oibz angel.
ad dū p̄cōtū usq̄ ad diē iudicij san
nū lacrimas p̄te offēdit et oīas:
nō flectit mī sūt dī dū ad mīserē
dū aut si i mortali peccō dē sūt. **S**ūt
la vāle medicamēta ad sanādū vōl
ūg q̄ dū sūt i cōmūitatis fixū. sic nul
la bona opa. p̄cōtū ad etnā salūdo.
nō peccō mortale p̄cōtū rīnquatur.
Quādo gō p̄cōtū nri p̄mēuerit: q̄
i p̄cōtū peccō fieri. occasio nū p̄cōtū
erit: et aiaz i p̄cōtū sūt dū ad aq̄
sūt. **U**ic aut pauca hō p̄mīssā.
et p̄cōtū sūt dū tūc p̄cōtū:
p̄cōtū tūc et alios i vīdūatī p̄cōtū et
p̄cōtū vīdūatī. sūt et p̄cōtū dīcos et laicos.
vīdūatī bone vīc et sūt dū sūt: qui nō